
ZARZĄDZENIE NR 209/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Żachy-Pawły gmina Małkinia 
Górna oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 139/4 o pow. 0,2000 ha 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §3 ust. 2 pkt 1, a także ust. 5 Uchwały Nr 196/XXXIV/2017 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości wchodzących w skład zasobu Gminy Małkinia Górna oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. z 2017 r. 
poz. 2730), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa własności nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 139/4 o pow. 0,2000 ha, położonej w miejscowości Żachy-Pawły, gmina 
Małkinia Górna, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą nr 
OS1M/00035140/6, stanowiącą własność osoby fizycznej. 

§ 2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości i przeznczona zostanie na cele 
inwestycyjne Gminy. 

§ 3. Nabycie nieruchomości, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej                       
w formie aktu notarialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: D75FB9FA-C76E-4450-BAD8-D7E0A118AEA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 209/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T12:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




